Elbing Bericht erstattet habe; derselbe habe einen Tag zu Marienburg Jan. 16 
angesetzt; bittet, denselben zu besenden und auch an Thorn deswegen zu 
schreiben. — 1379 Jan. 4. 

Aus Stadtarchiv zu Danzig, Thorn LXVIII Nr. 2; Entwurf, Papier. 

Amamenti strepitus* salutamine previso. Dominorum ac amicorum preamandi. 

Litteras consulum civitatum Slavicalium in presentibus transmittimus vestre hono- 
rificencie interclusas. Ceterum nuncius consularis, quem Lubic ex parte civitatum 
nostrarum Prucenicalium seu nunciorum Flaminghorum fuerat legatus, venit; qui 

coram domino nostro magistro generali in Elbingho fuerat constitutus, sibi negotia 
explicando. Inter cetera dominus noster magister generalis unum terminum placi- 
torum in Marienborch concepit observandum, dominica die proxima ultra ad octo 
‚dies hora primarum; deditque idem dominus noster magister generalis mediante 
eodem nuncio, videlicet Lubberto Zaeg, nostro consulatus socio, nobis in mandatis, 

») Verderbt. 
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ut vobis scriberemus, quatinus plenipotentes vestros nuncios consulares ad eundem 

terminum circa nos hora primarum finaliter in dominica die post octavam epifanie, 
dominica die ad octo dies, habeatis constitutos — Quapropter vestris honorificenciis 

supplicamus, quatinus vestros nuncios consulares, plenipotenter informatos, in dicto 
loco et tempore circa nos habeatis, et premissa dominis consulibus de Colmen ex- 
plicetis, ut eciam eorum nuncios consulares circa nos de mandato domini nostri 

magistri generalis habeant constitutos plenipotenter et informatos.' Datum Danezik 
anno Domini 1379 feria. tercia ante festum epifanie nostro sub secreto. 

Consules civitatis Danczik. 

Versammlung zu Lübeck. — 1379 Jun. 24. 
A. Zu den Vorakten kommt noch eine Vollmacht Brügges für seine Gesand- 

tn hinzu. 

A. Vorakten. 

186b. Brügge bevollmächtigt Johann Cant und Johann Cınphin zu Verhandlungen 
mit den deutschen Kaufleuten. — 1379 Jun. 12. 

Aus der Handschrift zu Hamburg; auf einem eingelegten Zettel. 

Universis presentes litteras inspecturis, burgimagistri, scabini et consules ville 
de Brugis in Flandria salutem in Domino sempiternam. Notum facimus, quod nos 

de fidelitate et industria dilectorum nostrorum, Johannis Cant consocii nostri in 

lege et Johannis Canphin consilarii nostri, exhibitorum presentium, plenarie con- 

fidentes, ipsos et eorum quemlibet in solidum constituimus, facimus et ordinamus 
per presentes procuratores nostros generales et nuncios speciales, ut non sit melior 

condicio occupantis, sed quod unus eorum inceperit, alter ipsorum prosequi de- 

beat, mediare et finire, ad comparendum et presentandum se vice et loco nostris 
in civitate Lubicensi aut alibi in congregacione generali mercatorum parcium Alle- 
mannie, ubi, quando, quociens et coram quibus fuerit oportunum, et ibidem negocia 

nos et villam Brugensem ac communem mercatorem Alemannie tangencia, pro qui- 
bus alias providus vir, magister Jacobus Schotelare, noster consiliarius, per nos ad 

partes Prucie fuit destinatus, prosequendum, ac super eisdem et dependentibus ex 
eis tractandum, nobisque referendum ea, que in hujusmodi negocio duxerint fa- 
denda, necnon si opus fuerit ad ordinandum et acceptandum alium terminum, locum 
et diem, pro ulteriori expedicione negocii predicti, et generaliter omnia alia et similia 

faciendum et exercendum, que circa premissa necessaria fuerint seu eciam oportuna, 

et que nos faceremus aut facere possemus, si personaliter interessemus, ac si 

mandatum exigerent speciale; promittentes ratum et firmum perpetuo nos habi- 
turos, quicquid procuratores nostri predicti vel alter ipsorum in hiis faciunt et pro- 
curaverint sub ypotheca et obligacione nostrorum ac dicte ville bonorum. !n 
cujus rei testimonium sigilluum dicte ville de Brugis presentibus litteris duximus 

apponendum. Datum et actum anno Domini 1379. 13 die mensis Junii. 
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Versammlung zu Danzig. — 1383 Mrz. 1. 

B. Das unter nachträgliche Verhandlungen mitgetheilte Schreiben bezieht 
sich offenbar auf den 1383 Mrz. 1 gefassten Beschluss, die Schiffahrt einzustellen. 

B. Nachträgliche Verhandlungen. 

257b. Thorn an Danzig: meldet, dass der Hochmeister den neuerlichen Beschlüssen 
zugestimmt hat, und demgemäss nach Livland schreiben will. — [1383) Mrz. 8. 

D aus Stadtarchie zu Danzig, Thorn, LXVIII Nr. 25; Original, Papier, Reste des 

briefschliessenden Siegels. 

Den ersamen herren, ratmannen ezu Danczk, unsirn lieben frunden. 
rsamen wizen herrin. Wisset, das unsirs rades sendeboten heym komyn sin 

und uns geoffinbaret habin, das sy von unsirm herren, deme homeistir, also* ge- 
scheidin sint, als sy waren belast voir den gemeynen steten unsirs landes, das is 
sin wille wol ist und mit den unsirn stetin also wil halden, alse sy in irre vorga- 

derunge obir eyn getragin habin; unde vort syne brive wil senden kegin Lifflande, 
das sy is ouch so halden sullen, bis das man andirs czu rate wirt und bessir czi- 
tung dirfaren. Und disen briff, an die vom Elbinge sprechende, vort umme unsirs 
dinstes wille gerueht zeu sendin. Gegebin judica undir unsirm secrete.